
STYRELSENS SVAR PÅ MOTIONER TILL ÅRSMÖTET 2025 

 

Motion 1 från Lars Ögren om bommarna 

Styrelsen anser inte att bommarna ska vara öppna under dagtid. Det skulle inte ge området 

den säkerhet vi vill ha och skulle kunna medföra ökad trafik från obehöriga. Därför ser vi 

heller inget behov av att bommarna ska kunna tidsinställas. Kåpor till knappsatserna är 

införskaffade och kommer att sättas upp inom kort, vilket bör göra att knappsatserna klarar 

väder och vind bättre än tidigare. Styrelsen föreslår att motionen avslås. 

Beslutades att motionen avslås. 

 

Motion 2 från Lars Ögren om utrymmesvägar och orienteringstavla 

 

Det är riktigt att räddningsfordon ska kunna komma fram på samtliga vägar. Därför är det 

viktigt att se till att gångarna är så breda som de ska vara enligt reglerna och att det inte 

hänger ner grenar eller liknande som hindrar framkomligheten. Detta är medlemmarnas 

ansvar i enlighet med föreningens stadgar och ordningsregler. 

Styrelsen stöder idéen om att införskatta en orienteringskarta vid bommarna och tittar på bästa 

sättet att lösa det.  

Beslutades att skärpa ordningsreglerna ordentligt och göra tillägg i ordningsreglerna på 

hemsidan om att ta in extern hjälp som debiteras husägaren om reglerna inte följs. 

Beslutades att se över möjligheterna att införskaffa orienteringstavla till området. 

 

Motion 3 från Lars Ögren kartor och namnlista 

Av integritetsskäl vill inte alla medlemmar att deras namn är synliga på anslagstavlan eller 

hemsidan som är offentlig. Styrelsen har namn och adresslistor som uppdateras löpande 

utifrån förändringar i medlemskapet. På områdenas anslagstavlor finns uppgifter till 

styrelseledamöterna och områdesansvariga. De går också att nå dessa via föreningens 

hemsida. Styrelsen föreslår att motionen avslås. 

Beslutades att motionen avslås, dels för att alla medlemmar inte vill visa sina namn, dels p g a 

GDPR. 

 

 

 

 

 

 

 



Motion 4 från Eva Rasks och motion 5 från Irene Klee om föreningens redovisning 

Föreningens kassör har under året sagt att hon önskar ha ansvar för hela hanteringen av 

föreningens bokföring, inklusive fördelning och fakturering av elförbrukningen. Styrelsen 

anser att det därför är möjligt att säga upp samarbetet med företaget Meredo som under ett par 

år har stöttat föreningen med hantering av elfaktureringen och delar av bokföringen. 

Samarbetet kommer att fasas ut under året. Skulle behoven och förutsättningarna se 

annorlunda ut i framtiden kan det återigen bli aktuellt att köpa dessa tjänster. 

Beslutades att avsluta samarbetet med Meredo och att kassör Margareta Weinesjö övertar all 

redovisning inom föreningen. 

 

Motion 6 från Linda Romppala om kompost och vattenavstängning 

 

I enlighet med föreningens ordningsregler anser styrelsen att huvudspåret är att vi 

komposterar på egen tomt. I samband med höstens städdag ordnades gemensam uppsamling 

och transport av större ris och grenar och styrelsen föreslår att vi gör detta i år också. 

En kompostkvarn finns redan på södra området. Styrelsen föreslår att bifalla förslaget om att 

köpa en kompostkvarn till norra som medlemmarna kan låna vid behov. 

Datum för av- och påsättning av vattnet bestäms av de områdesansvariga som hittar ett datum 

när de områdesansvariga och deras behjälpliga kan utföra arbetet. Det är viktigt att stänga av 

vattnet innan det finns risk för frost och likadant när vattnet ska sättas på.  Styrelsen föreslår 

att motionen avslås. 

Beslutades att inte köpa in någon kompostkvarn då de inte anses vara tillräckligt bra. 

Motionen avslås. 

Beslutades att även i år anlita lastbil för uppsamling av ris och grenar. 

Beslutades att områdesansvariga bestämmer om när vattnet stängs av resp sätts på. Motionen 

avslås. 

 

Motion 7 från Robert Roos om vägbommarna 

Styrelsen anser inte att föreningens ekonomi i nuläget gör att vi kan prioritera kostnaden för 

de åtgärder som föreslås. Vi har, som nämnts tidigare, införskaffat kåpor till knappsatserna 

som förhoppningsvis ska avhjälpa problemen som uppstått i samband med snö och regn. 

Styrelsen föreslår att motionen avslås, men uppskattar lösningsförslaget som kan lyftas igen 

om problemen med bommarna skulle bli mer akuta framöver. 

Beslutades att motionen avslås men att lösningsförslaget tas upp igen om det visar sig att 

kåporna till bommarna inte kommer att fungera. 

 

 

 

 


